
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
                     24 октября  2023г.                                                                    №      44    

      

О внесении изменений в решение Совета МО г.Никольск  

 № 241 от 15.12.2022г. «О бюджете муниципального 

образования город Никольск на 2023 год и  

плановый период 2024 и 2025 годов» 
 

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 20 сентября 2023 года №11 «О вопросах 

правопреемства органов местного самоуправления», рассмотрев представленные 

материалы Представительное Собрание Никольского муниципального округа   

 

РЕШИЛО: 

 

     1.Внести в решение  Совета муниципального образования город Никольск № 

241 от 15.12.2022 г. «О бюджете муниципального образования город Никольск 

на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения: 

1. Утвердить основные характеристики бюджета  поселения на 2023 год: 

1) общий  объем доходов  в сумме 222894,2 тыс. рублей; 

2) общий  объем расходов в сумме 228298,0 тыс. рублей; 

3) размер дефицита в сумме 5403,8 тыс. рублей. 

          2.  Приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7  к решению  Совета № 241 

от 15.12.2022 г. «О бюджете муниципального образования город Никольск на  

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции 

согласно приложений №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 к настоящему решению. 

         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Авангард» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

 

Председатель Представительного                   Глава Никольского муниципального 

Собрания Никольского муниципального         округа 

 

округа   __________       О.Н. Баданина              ______________       В.В.Панов 



  

 

 

 

   

                              

                                                                
 


